

Expa Rejser Aps

CVR-nr.: 39421194

Lidsøvej 71
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Jesper Schlenkert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Expa Rejser Aps
Lidsøvej 71
2730 Herlev

e-mailadresse: jesper@exparejser.dk

CVR-nr: 39421194

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter;

Selskabets aktiviteter er produktion markedsføring, salg og gennemførelse af rejser primært i udlandet. Kundegruppen er primært men ikke begrænset til Danmark

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 er ikke tilfredsstillende men i overensstemmelse med aktivitetsniveauet. Planen for udvikling følges.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		59.400	0
Eksterne omkostninger		-66.918	-23.596
Bruttoresultat		-7.518	-23.596
Resultat af ordinær primær drift		-7.518	-23.596
Ordinært resultat før skat		-7.518	-23.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.518	-23.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-7.518	-23.596
I alt		-7.518	-23.596

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		33.789	41.307
Omsætningsaktiver i alt		33.789	41.307
AKTIVER I ALT		33.789	41.307

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-66.211	-58.690
Egenkapital i alt		33.789	41.307
PASSIVER I ALT		33.789	41.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret